
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VIII 

Název veřejné zakázky: Modernizace webu www.koprivnice.cz 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077  

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/profile_display_2.html 

Název projektu: Kvalitní úřad Kopřivnice 

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016783 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

"6.1.Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli po úspěšném předání a převzetí díla částku ve 

výši podle čl. 5.1. této smlouvy. Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu 

podepsaného osobami oprávněnými jednat za obě smluvní strany. 

6.2. Zhotovitel vystaví daňový doklad po schválení předávacího protokolu. Přílohou daňového 

dokladu bude předávací protokol. 

6.3. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli. 

6.4. Dílčí daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. 

Můj dotaz zní: 

a) Lze vystavit zálohovou (proforma) fakturu jako "výzvu" k úhradě (součástí bude předávací 

protokol) a po uhrazení daňový doklad? 

b) Jak si vysvětlit "Dílčí daňový doklad" z bodu 6.4.? Je to i případ, že se část platby může 

provést i na začátku po podpisu SoD? 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Modernizace webu www.koprivnice.cz“ 

str. 2 z 2 

Odpověď na dotaz: 

Ad a) Ano, je to možné za předpokladu, že budou dodrženy smysl a účel platebních podmínek, 

tj. že objednatel bude hradit dílo až po jeho dokončení a předání. 

Ad b) Nikoli, podle odst. 6.1. smlouvy o dílo se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 

díla podle odst. 5.1. smlouvy o dílo až po úspěšném předání a převzetí díla, přičemž přílohou 

faktury musí být kopie předávacího protokolu podepsaného osobami oprávněnými jednat za 

obě smluvní strany. Tato úpravu vylučuje úhradu ceny díla, či její části, dříve než po dokončení 

a předání díla (např. po uzavření smlouvy o dílo). 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 7. 4. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-04-07T12:56:48+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




